OTYET

OB NCMNONHEHNW YUPEXIAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTM

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapasgeneHme

Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraxa, ocyLlecTBsA-

10LLEro NoSIHOMOYUA yupeanTens

Bua cnHaHcoBoro o6ecneyeHns (feaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
Egunuua nsmepenuns: py6

HaumeHoBaHne nokasartens

JAoxofbl - BCEro
Jloxofbl 0T COGCTBEHHOCT N
N3 HUX:
OT apeHAbl akTUBOB
[loxoabl 0T oKasaHusi NnaTHbIX ycnyr (pa6oT)
[oxoabl 0T wWTpados, NeHell, NHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3BATUS
Be3Bo3mMe3jgHble NocTynaeHns oT 6l0KeT OB
B TOM 4yucne:
MOCTYN/IeHNA OT HagHaUNOHa/IbHbIX opranzaumﬁ 4
npaBnTenbCTB UHOCTPaHHbLIX rocyAapcTe
NOCTYNNEHUA OT MeXAYHAPO4HbIX (HNMHAHCOBbLIX
opraHusaumni

Jloxofbl 0T onepauuii ¢ akTusamu
B TOM yucne:

OT BblGbITUII OCHOBHbIX CPEACTB

OT BbIGbITUIA HEMaTepuanbHbiX aKTUBOB

OT BbI6bITUII HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

OT BbIGbITWII MaTepuanbHbiX 3anacos

OT BbIGbITWIA LIeHHbIX Gymar, kpome akuuit

OT BbIGbITUIA akunii

OT BbIGbITUIA UHBIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB
Mpoune goxopabl

U3 HUX:

Cy6CUANN Ha BbINMOMHEHUE TOCYapCTBEHHOTO

(MyHULMNaNbHOro) 3agaHus

cy6camnm Ha uHble Lenu

610/)KETHbIE UHBECTULMUN

MHblE 10X0/bl

Kog

CTpo- aHanu-
TUKKN

Kn
2
010
030

031
040

050
060

062

063
090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102
103
104

Koa

3

120

120
130

140
150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180
180
180

Ha

AgMuHucTpaums ropoga To6onbcka

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4YeHuit

4
12 534 284,57

5722 710,61

6 811 573,96

16 187 000,00
432 681,00

-9 808 107,04

01 axBaps 2015 .

MAY [0 "[leTcKko-loHOwWecKas cnopTuBHasa wkona Ne 3"

KomuTeT no cpusnueckoit kynbType n cnopTty agmuHucTpayun ropoga To6onbeka

1. floxoAbl yupexneHus

McnosHeHO NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHuit

yepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKME
cueta cueta
5 6
7 706 466,67
894 892,71
6 811 573,96

16 187 000,00
432 681,00

-9 808 107,04

yepes
Kaccy
yupexaeHns
7

4827 817,90

4 827 817,90

HEeKaccoBbIMU
onepayuamn
8

dopma MNOOKY[
Jata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

uToro

9
12 534 284,57

5722710,61

6 811 573,96

16 187 000,00
432 681,00

-9 808 107,04

Kofb
0503737

01.01.2015
84673265

383

He ncnonHexHo

NAaHOBbIX

HasHaueHwit

10



2. Pacxofbl yupexaeHus Popma 0503737 c.2

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

HanmeHoBaHne nokasatens Koa  Kog YTBEpX/AeHO uepes vepes vepes He ucnonxeHo
CTpo- aHanu- NNaHoBbIX nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HEKaCcCOoBbIMU uToro NNaHoBbIX
KMo TUKK HasHaueHnit cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamun HasHaueHnii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCcero 200 23657 997,24 23 286 415,08 - 301 167,04 - 23587 582,12 70 415,12

B TOM yucne:
onnaTa TpyAa ¥ HAYUCNEHUS HA BbINAAT bl MO

onnaTe Tpyaa 160 210 16 117 409,49 16 079 560,75 17 114,74 16 096 675,49 20 734,00
B TOM uucne:

3apaboTHaa nnata 161 211 12429 332,88 12 402 070,63 11 362,25 12 413 432,88 15 900,00

npouune BbiniaThbl 162 212 49 902,70 49 902,70 49 902,70

HaYNCNEHNA Ha BbINMaThl N0 onnaTe Tpyaa 163 213 3638 173,91 3627 587,42 5 752,49 3633 339,91 4 834,00
Mpnob6peTeHne paboT, ycnyr 170 220 5774 603,55 5626 467,05 - 121 353,00 - 5747 820,05 26 783,50

B TOM uucne:

ycnyru cBsun 171 221 267 936,00 258 776,93 258 776,93 9 159,07

TpaHCNOpTHbIE YCNyrn 172 222 294 837,65 267 645,70 20 000,00 287 645,70 7 191,95

KOMMYHasnbHble ycnyru 173 223 1990 286,70 1990 286,70 1990 286,70 -

apeHfHas nnara 3a nofb3oBaHve UMyLLECTBOM 174 224

paboThbl, YC/Yrn Mo CoflepXaHunio umyljecTsa 175 225 997 291,45 997 291,45 997 291,45 -

npouune pa6oThl, ycnyru 176 226 2224 251,75 2 112 466,27 101 353,00 2213819,27 10432,48
O6cnyxuBaHue JONTOBbIX 0693aTeNbCTB 190 230 : — - — -

B TOM 4yucne:

06CNyX1BaHUe JONTOBLIX 06A3aTeNIbCTB Nepes,

pesngeHTamu 191 231
o6CcnyxuBaHue A0NroBbIX 0653aTeNbCTB Nepes,
Hepe3ugeHTamun 192 232
Be3Bo3mMe3/Hble NepeyncneHnsa opralmsaynsam 210 240 - - -

B TOM uuncne:

6e3B03Me3/jHble Nepeync/ieHns rocyapCTBEHHbIM U
MYHMUMUNANbHBIM OpraHu3aunsam 211 241
6e3B03Me3/1Hble Nepeync/IeHns opraHusaymam, sa

UCKNIOYEHNEM FOCY/apPCTBEHHBIX U MYyHULUNANbHBIX

opraHusauuit 212 242



dopma 0503737 ¢.3

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwui

HaumeHoBaHune nokasatens Kop Kog YTBEepxaeHo yepes uepes vepes He ucnonHeHo
CTpo- aHanu- nNaHoBbIX nuuesble 6aHKoBCkMe Kaccy HeKaccoBbIMM uToro NNaHOBbIX
KA TUKM HasHaueHuii cueTa cueta yupexpaeHus onepauuamm HasHaueHnii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3mesHble nepeyncneHnsa 6rogxeTam 230 250 - - - - - -

B TOM 4ucne:

nepeduncneHna HagHauuoHabHbIM OpraHnsaunam un

npaBuTeNbCTBAM UHOCTPaHHbIX rOCYAapcTB 232 252
nepeyncrnieHns MexayHapoAHbIM opraHusauusam 233 253 -
CoumnanbHoe obecneyeHune 240 260 . . - - - - -

B TOM 4yucne:

noco6us no couynanbHO NOMOLM HACeNeHNIo 242 262

neHcum, nocobus, BbinnavymBaemMble opraHusaymnsamun

CeKTopa rocyfapCTBeHHOro ynpasneHus 243 263
Mpoune pacxopbl 250 290 829 756,46 662 577,24 154 413,30 816 990,54 12 765,92
Pacxopbl N0 npuobpe TeHNo HehHAHCOBbIX
aKTunsoB 260 300 936 227,74 917 810,04 8 286,00 926 096,04 10 131,70
B TOM yucne:
OCHOBHbIX Cpe/cTB 261 310 378 041,68 378 041,68 378 041,68
HematepuasnbHbIX akTUBOB 262 320
HenpousBeAeHHbIX akTMBOB 263 330
MaTepuanbHbIX 3anacos 264 340 558 186,06 539 768,36 8 286,00 548 054,36 10 131,70

Pacxofbl Mo Npuo6peTeHno hUHAHCOBbIX

aKTuNBOB 270 500
13 HUX:
LleHHbIX Bymar, Kpome akuuii 271 520
aKkuuii 1 MHbIX hOpM yyacTus B kanutane 272 530
VHbIX PUHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - -
PesynbTar ucnonHenus (geduunt/ npoduunT) | 450 | -11 123712,671 -15 579 948,411 4 526 650,86| - 11 053 297,551



3. ICTOYHVKM (PUHAHCMPOBaHMA AeduumTa CPeacTB yUpexaeHus

HaumeHoBaHne nokasarens

1
WNCTOYHNKN puHaHCUpOBaHUA aeduynta cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.620+cTp.700+cTp.820+CTp.830)
B TOM 4yucne:

BHYTpPEHHME UCT OYHUKM
U3 HUX:

KypcoBas pasHuua

nocTyn/ieHnst oT noraweHns 3aiimoBs (ccyfs)
BbIN/IATbI N0 NpejocTaB/eHnto 3aiiMoB (ccya)
NOCTYNNEHNS 3aMMCTBOBAHWIA OT pe3naeHToB
noralweHve 3aMMCTBOBaHWii OT pe3aneHToB

BHelHNe NCTOYHUKMN
N3 HUX:

KypcoBasi pasHuua

NOCTYN/IeHNs 3aMMCTBOBAHNIi OT Pe3ngeHToB

noraweHve 3aMMCTBOBaHUM OT HEPE3NAEHTOB
M3meHeHne ocTaTKOB CPeAcTB

yBE/INYEHNe OCTATKOB CPEACTB, BCEro

YMEHbLLIEHNe 0CTATKOB CPEACTB, BCEro
M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHY T PeHHUM o6opoTam
CpeACcTB yupeXxaeHus

B TOM uuncne:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpeXAeHus
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB yUpexXAeHUs

Kog  Kog

CTpo- aHanu-
KA TUKM
2

500

520

521 171
525 640
526 540
527 710
528 810
620

621 171
625 720
626 820
700

710 510
720 610
730

731 510
732 610

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHuit

YTBepxaeHo yepes uepes uepes
NNaHOBbIX nunueBble 6aHKoBCKME Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHuit cueTa cueta yupexzaeHus onepaumsamu
4 5 6 7 8
11 123 712,67 15579 948,41 -4 526 650,86
11 123 712,67 11 053 297,55 - - X
X - 35058 858,69 - 5201 578,38 X
X 46 112 156,24 5201 578,38 X
4 526 650,86 -4 526 650,86 X
4 847 798,12 321 147,26 X
-321 147,26 -4 847 798,12 X

uToro

11 053 297,55

11 053 297,55
- 40 260 437,07
51 313 734,62

5168 945,38
-5 168 945,38

®dopma 0503737 c.4

He ncnonxexo
NNaHoBbIX
HasHaueHni
10

70 415,12

70 415,12



1lloumeHoBaHMe nokasarens

MaMOHOHMO OCTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:

yBe/sinyeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510)

YMEHbLUEHNE 0CTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(it 030404610)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeT OB MO BHYTPEHHUM
npuBeYEHUsAM CpeicTB
B TOM uncne:

YBE/INYEHUE pacyeToB MO0 BHyTPEHHEMY
npueaeveHnto octatkos cpefcts (KT 030406000)

yMeHblLeHUe pacyeToB Mo BHyTPeHHeMy
npueneveHuto octatkos cpeacte T 030406000)

PykosoguTens

[naBHblii 6yxrantep

Wcnonuutens

Kog

CTpoO- aHanu-

Ku
2

820

821

822

830

831

832

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwui

Kop YTBEpPXAEHO yepes vepes
naHoBbIX nuuesble 6aHKoBCKME
TUKN HasHauyeHui cyeTta cyeta
4 5 6

PykoBoguTenb (hUHaHCOBO-
3KOHOMUWYECKO CnyX6bl

ka nognucw)

LieHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(AOMKHOCTB)

(noanucs)

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

(noanucs)

®dopma 0503737 ¢.5

He ncnonuexno

HeKaccoBbIMn nToro NNaHoBbIX
onepauuamu HasHaueHuit
8 9 10
X
X
X

(pacwwndposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH.KMMM, MmecToHaxoxaeHune )

(nognuncb)

(pacwudpoBka noagnucu)

(pacwwucpoBka noanucu)

(TenechoH, email)



