ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2015 г.	Дата	01.01.2015
Учреждение	МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа № 3"	по ОКПО	84673265
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация города Тобольска	по ОКТМО	71410000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя	Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска	Глава по БК	042
Вид финансового обеспечения (деятельности)			
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

			Утверждено плановых назначений	Испо	лнено плановых на				
Наименование показателя	Код стро- ки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого п	Не исполнено плановых назначений
11	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		12 534 284,57	7 706 466,67	-	4 827 817,90	-	12 534 284,57	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	
из них: от аренды активов	031	120							
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	5 722 710,61	894 892,71		4 827 817,90		5 722 710,61	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140						4	
Безвозмездные поступления от бюджетов в том числе: поступления от наднациональных организаций и	060	150	-	-		-	-		
правительств иностранных государств	062	152							
поступления от международных финансовых организаций	063	153						-	
Доходы от операций с активами	090		-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410						-	
от выбытий нематериальных активов	093	420							
от выбытий непроизведенных активов	094	430						-	
от выбытий материальных запасов	095	440						-	
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620						-	
от выбытий акций	097	630						-	
от выбытий иных финансовых активов	098	650						-	
Прочие доходы	100	180	6 811 573,96	6 811 573,96	-	-	-	6 811 573,96	
из них: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	16 187 000,00	16 187 000,00				16 187 000,00	
субсдии на иные цели	102	180	432 681,00	432 681,00				432 681,00	
бюджетные инвестиции	103	180						-	
иные доходы	104	180	- 9 808 107,04	- 9 808 107.04				- 9 808 107,04	

	Код стро- ки		Утверждено плановых назначений	Испо					
Наименование показателя		Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200		23 657 997,24	23 286 415,08	-	301 167,04	-	23 587 582,12	70 415,12
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе:	160	210	16 117 409,49	16 079 560,75		17 114,74	_	16 096 675,49	20 734,00
заработная плата	161	211	12 429 332,88	12 402 070,63		11 362,25		12 413 432,88	15 900,00
прочие выплаты	162	212	49 902,70	49 902,70				49 902,70	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	3 638 173,91	3 627 587,42		5 752,49		3 633 339,91	4 834,00
Приобретение работ, услуг в том числе:	170	220	5 774 603,55	5 626 467,05		121 353,00	-	5 747 820,05	26 783,50
услуги связи	171	221	267 936,00	258 776,93				258 776,93	9 159,07
транспортные услуги	172	222	294 837,65	267 645,70		20 000,00		287 645,70	7 191,95
коммунальные услуги	173	223	1 990 286,70	1 990 286,70				1 990 286,70	
арендная плата за пользование имуществом	174	224						-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	997 291,45	997 291,45				997 291,45	
прочие работы, услуги	176	226	2 224 251,75	2 112 466,27		101 353,00		2 213 819,27	10 432,48
Обслуживание долговых обязательств в том числе:	190	230	-	-	_	-	-	-	
обспуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231					-	_	
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232						-	
Безвозмездные пвречисления организациям	210	240	-	-	*	-	-		
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241							
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242						-	

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений	Испо					
	стро- а	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_	-	_	_	_	_	
в том числе:									
перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252							
перечисления международным организациям	233	253				+		-	
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-		_	_	
в том числе:									
пособия по социальной помощи населению	242	262						a -	
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263						-	
Прочие расходы	250	290	829 756,46	662 577,24		154 413,30		816 990,54	12 765,
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	936 227,74	917 810,04		8 286,00	-	926 096,04	10 131,
в том числе:	261	310	378 041,68	378 041,68				378 041,68	
основных средств	262	320	3/0 041,00	370 041,00				370 041,00	
нематериальных активов	263	330							
материальных запасов	264	340	558 186,06	539 768,36		8 286,00		548 054,36	10 131,
	204	340	330 100,00	339 700,30		0,200,00		040 004,00	10 101
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	1.	-	-	-	
XNH EN									
ценных бумаг, кроме акций	271	520			4.7			-	
акций и иных форм участия в капитале	272	530						-	
иных финансовых активов	273	550						-	
	450		11 100 710 0-1	45 570 040 44		4.500.050.00	1	44.050.007.55	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450		- 11 123 712,67	- 15 579 948,41	-	4 526 650,86	-	- 11 053 297,55	X

	Код стро- ки			Испо	лнено плановых на				
Наименование показателя		Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
источники финансирования дефицита средств - всего									,
стр. 520+стр. 620+стр. 700+стр. 820+стр. 830)	500		11 123 712,67	15 579 948,41		- 4 526 650,86	-	11 053 297,55	70 415,1
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-	
из них:									
курсовая разница	521	171						-	
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640						-	
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540						-	
поступления заимствований от резидентов	527	710						-	1-
погашение заимствований от резидентов	528	810						-	
Внешние источники	620		-	-	-	_	-	-	
из них:									
курсовая разница	621	171						-	
поступления заимствований от резидентов	625	720						-	
погашение заимствований от нерезидентов	626	820						-	
Изменение остатков средств	700		11 123 712,67	11 053 297,55	-	-	х	11 053 297,55	70 415,1
увеличение остатков средств, всего	710	510	х	- 35 058 858,69		- 5 201 578,38	х	- 40 260 437,07	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	х	46 112 156,24		5 201 578,38	х	51 313 734,62	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730			4 526 650,86		- 4 526 650,86	х		
в том числе:	731	510		4 847 798,12		321 147.26	X	5 168 945.38	x
увеличение остатков средств учреждения	732	610						- 5 168 945,38	
уменьшение остатков средств учреждения	132	1 0,0		- 321 147,26		- 4 847 798,12	X	- 5 100 945,30	Х

				Ис	полнено плановых на				
₹{вименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполне плановых назначени
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остаткое по внутренним расчетам в том числе:	820		-		-	x	х		-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821					×	x		-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822					x	x		-
Изменение остаткое расчетое по енутренним привлечениям средств в том числе:	830		_		-	-			-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								-
уменьшение расчетов по внутрениему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832	- 1							
уководитель (подпись) павный бухгалтер (подпись)	THE O	Кол		Руководитель фина экономической служ		(подпись)		(расшифро	овка подписи)
POCCHE WHINEHAM TOTOL	Poulfa	одинея	Централизовани	ная бухгалтерия	-	(наим	ченование, ОГРН, ИНН	КПП, местонахож	дение)
O 44 90 + 1	dynone	номомон	ное лицо)	(долх	кность)	(под	пись)		овка подписи)
сполнитель	DEGOU	Sin	raumed	10	woola	Rac	ceola det	d	4 9221